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SOLICITAGAO DE DESLOCAMENTO N© 04/2020.

Orgdo: CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

Solicitante: José Rodrigo de Pietro RG n2 29.859.530-5

Cargo: Vereador

Destino: Brasilia

Motivo do Deslocamento:
Visita ao Gabinete de diversos Deputados

Data da Partida: 04/03/2020 IData prevista da Chegada: 05/03/2020

Hospedagem: Meio de Transporte:

(x) Veiculo Oficial (x) Avido

(x)Sim Quantas: 1 () Onibus

( ) Nao () Outros: Especificar: Veiculo da Prefeitura

Participantes da Viagem:

01-

02-

03-

04-

05-

06-

07-

08-

09-

10-

Valor refeferente ao Adiantamento: RS 1.000,00(Mil reais)

Servidor Responsavel pelo Adiantamento: Tiago Chueco RG n2 29.859.516-3

As despesas serdo comprovadas mediante originais das notas e cupons fiscais; os recibos de servico de
pessoa fisica devem ide?if'ear o prestador com Nome, enderego, RG, CPF, n2 de inscri¢gdo no INSS e n®

Data da Solicita

de inscrigdo no ISS.

/  José Rodrigo de Pietro José erto Girotto
Solicitante sidente da Camara
| LAY C/&w
Tngo Chueco

Responsavel pelo Adiantamento



(CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
PR DR HORACIO RAMALHO, 156
49165202/0001-82

~
NOTA DE EMPENHO

104

~

NOTA DE EMPENHON° 104 FICHA: 7 DATA.  02/03/2020

REQUISIGAO N°:

LICITAGAO: DISPENSA DOCUMENTO:

\

VENCIMENTO: 02/03/2020

TIAGO CHUECO
RUA FRANCISCO MILETA

NOME: 325.092.368-06

ENDEREGO: TAQUARITINGA

3

coDIGO: 1272

!

/” DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO

VALOR TOTAL N

Referente a despesas com viagem a servigo da Camara, conforme consta em relatério e notas fiscais anexada a
primeira via do presente processo. Vereador Rodrigo de Pietro

\ P
[ ]
AD - Adiantamento SOMA 1.000,00
4 CODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA g

01 CAMARA MUNICIPAL
01 01 00 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.73 TRANSPORTE DE SERVIDORES / EMPREGADOS
L 01.031.0001.2045.0000 Manutengéo do Corpo Legislativo.
2
( DOTAGAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL )
521.000,00 56.340,52 1.000,00 463.659,48
\ v
>
VALOR A SER PAGO R$ W
ummilreais**t*********t*******t*****************************************
\ /
( R
EMPENHO AUTORIZADO EM 02/03/2020
\ <
(" A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
L DATA )
(" CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE: ; )
S (é?/
L DATA THIAGO SALLES ANDRIGHETTO - Contador DATA JOSE ROBERTO GIROTTO Presidente )
/" DESPESA PAGA EM IBO \
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMQST0 VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

NOME:
\ CNPJ/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

— ESTADO DE SAO PAULO — \

Praca Dr. Horacio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 “hpn <;9 /
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp. gov /b
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A Casa do Povo... A servico do Povo!

Taquaritinga, 04 de fevereiro de 2020.
Oficio n.2 104/2020

Excelentissimo Senhor Deputado Federal Geninho Zuliani,

Venho por intermédio deste a presenca de Vossa Exceléncia, com todo
respeito e acatamento que se fazem necessarios, com o intuito de que envide os esforgos
possiveis e necessarios visando o encaminhamento de verba, por meio de emenda
parlamentar, para o Lar S3o Jodao Bosco de Taquaritinga-SP, cujo CNPJ é de n®
72130693/0001-48, entidade de hda mais de 60 anos cuida de mais de 300 criancas
diariamente.

No aguardo de que este pedido receberd especial atencdo por parte de
Vossa Exceléncia, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideracdo
e respeito.

Cordiais Saudacoes,

RIGO DE PIETRO
- Vereador -

Exmo. Senhor
GENINHO ZULIANI



M Gma'l Rodrigo De pietro <rodrigodepietro1234@gmail.com>

Sua viagem de Quarta-feira de manha com a Uber
5 mensagens

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 4 de margo de 2020 09:06
Para: rodrigodepietro1234@gmail.com

4 de margo de 2020

Obrigado por viajar,
Rodrigo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de manha.

Total

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga automatica do
Uber Cash para continuar economizando.

Preco da viagem R$18,33

Subtotal R$18,33
Pedagios, cobrangas extras e taxas 2 R$1,24

Valor cobrado



Dinheiro : R$14,74

B Uber Cash R$4.,83

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Michel

Como foi a viagem?

4.86% Avaliagao

Michel é conhecido por:
Excellent Service

cHuBE Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

uberX  13.15 Quildmetros | 18 min

= 8:43 g
EPAR - Lago Sul, Brasilia -
DF, 70297-400, Brasil
i
3 9:02 LTS
Unnamed Road - St. Hoteleiro
Sul Q. 1 - Brasilia, DF, 70740- o
610, Brasil
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Convide seus amigos e familiares.

- Envie descontos para seus amigos experimentarem

a Uber. Vocé ganhara R$10 de desconto em cada

uma de suas préximas 2 viagens quando eles

comegarem a viajar. Compartilhe o cédigo: ppg9rx

Desbloqueie vantagens com o Uber Rewards

Cadastre-se hoje para ganhar pontos com seus

pedidos e viagens. Saiba mais

REPORTAR ITEM PERDIDO ENTRAR EM CONTATO COM
> O SUPORTE >

MINHAS VIAGENS D

Perguntas frequentss

Esqued a senha

UberB.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Privacidade

Termos



'” ' Gma“ Rodrigo De pietro <rodrigodepietro1234@gmail.com>
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Sua viagem de Quarta-feira a noite com a Uber l
4 mensagens L
Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 4 de margo de 2020 21:20

Para: rodrigodepietro1234@gmail.com
Uber Total R$6,49
4 de margo de 2020

Obrigado por viajar,
Rodrigo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$6,49

Preco da viagem R$6,71
Subtotal R$6,71
Descontos e ajustes -R$1,31
Pedagios, cobrangas extras e taxas @ R$1,09
Valor cobrado

Dinheiro Alterar R$6,49

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem



Vocé viajou com Vinicius

Como foi a viagem?

4.96% Avaliagido

Vinicius é conhecido por:
Excellent Senvice

cHUBES Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

UoerX  3.09 Quildmetros | 6 min

B 2112
1 - Praga dos Trés Poderes -
Brasilia, DF, 70297-400, Brasil %

B 2120
Via S2 - Brasilia, DF, 70740-
610, Brasil

>

| S
(Googlc S Map data ©2020 Google




Rodrigo De pietro <rodrigodepietro1234@gmail.com>
Para: contabilidade@camarataquaritinga.sp.go

————— Forwarded message -————

De: Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>

Date: qua, 4 de mar de 2020 10:36

Subject: Sua viagem de Quarta-feira de manha com a Uber
To: <rodrigodepietro1234@gmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,
Rodrigo

Esperamos que vocé tenha

gostado da viagem hoje de manha.

Total

Preco da viagem

Subtotal
Descontos e ajustes

Pedagios, cobrancas extras e taxas &

Valor cobrado

Dinheiro Alterar

25 de maio de 2020 08:58

Total R$6,44
4 de margo de 2020

R$6,44

R$5,40

R$5,40
-R$0,05

R$1,09

R$6,44



Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Tarcio

Como foi a viagem?

4.93% Avaliagdo

Tarcio é conhecido por:
Excellent Senvice

cHUBE Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

UoerX 2,72 Quildmetros | 5 min

® 10:29
Unnamed Road - St. Hoteleiro ’
sul Q. 1 - Brasiia, DF, 70740- ol :
610, Brasil 5
' 5
" 10:36 e
— L B
Unnamed Road - Brasilia, DF, pl "en

70297-400, Brasil

g
(Google Map data ®2020 Google
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Sua viagem de Quinta-feira de manha com a Uber
5 mensagens

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Para: rodrigodepietro1234@gmail.com

Uber

Obrigado por viajar,
Rodrigo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de manha.

5 de margo de 2020 10:23

Total R$5,27
5 de margo de 2020

Total R$5,27

Seu motorista relatou que vocé n&o pagou o valor total. O valor de -R$5,27 vai ser
cobrado na sua proxima viagem.
Prego da viagem R%$4.74
Subtotal R$4,74
Descontos € ajustes -R$0,54
Pedagios, cobrangas extras e taxas & R$1,07

L



Valor cobrado

Dinheiro Alterar R$0,00

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Voceé viajou com Cristian

Como foi a viagem?
4.92% Avaliagéo

T ST
AVALIAR OU DAR

Cristian é conhecido por: GORJETA
Excellent Service

cHUsS Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

UberX  2.37 Quildmetros | 7 min

u 10:02
Unnamed Road - St. Hoteleiro
Sul Q. 1 - Brasilia, DF, 70740-
610, Brasil

auok TTEIA

.i‘? ﬁ(%

B 10:09
0 - Esplanada dos Ministérios
- Asa Norte, Brasilia - DF, “ag,
70046-900, Brasil

.S':?

4 f%{w ;

Map data 2020 Goagie



Convide seus amigos e familiares.

Envie descontos para seus amigos experimentarem
a Uber. Vocé ganhara R$10 de desconto em cada
uma de suas proximas 2 viagens quando eles

comecarem a viajar. Compartilhe o cédigo: ppg9rx

Desbloqueie vantagens com o Uber Rewards

Cadastre-se hoje para ganhar pontos com seus

pedidos e viagens. Saiba mais

REPORTAR ITEM PERDICO ENTRAR EM CONTATC COM
? O SUPORTE 2

MINHAS VIAGENS >

Perguntas frequentss

Esqueci a senha

UberB.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Frivacidade

Termos




O prego de senvigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato ST e

diretamente com o seu banco para mais informagdes. \ ;’:9 ,§’ “'
O\ = 26
05
K-
Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 5 de margo de 2020 12:16
Para: rodrigodepietro1234@gmail.com
Uber Total R$11,16
5 de margo de 2020

Obrigado por viajar,
Rodrigo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de manha.

Total R$11,16

Preco da viagem R$5,83

Subtotal R$5,83

Sua udltima viagem n&o paga com a Uber Veja as informagdes R$5,27

Descontos e ajustes -R$1,02

Pedagios, cobrangas extras e taxas o R$1,08

Valor cobrado :
Dinheiro Alterar R$11,16

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

5,%4
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Vocé viajou com Luiz Eduardo

Como foi a viagem?
4.97% Avaliagdo
ALIAR OU DAR
Luiz Eduardo é conhecido GORJETA
por:
Excellent Service

cHUBE Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

2.82 Quildmetros | 8 min

u 11:28
5 - St. de Administragao
Federal Sul - Brasilia, DF, " e
70297-400, Brasil s
1137 ‘ /
Unnamed Road - St. Hoteleiro Yo g o ?«Mf Mﬁ""*’”wum
Sul Q. 1 - Brasiia, DF, 70740- | S Bl

610, Brasil

"
A
=

Y
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M Gma” Rodrigo De pietro <rodrigodepietro1234@gmail::c‘cir‘ﬁs

Sua viagem de Quinta-feira a tarde com a Uber
6 mensagens

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 5 de margo de 2020 13:37
Para: rodrigodepietro1234@gmail.com

Ub Total R$23,48
er 5 de margo de 2020

Obrigado por viajar,
Rodrigo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$23.48

Precgo da viagem R$22,19
Subtotal R$22,19
Pedagios, cobrangas extras e taxas @ R$1,29
Valor cobrado

(&) Dinheiro Alterar R$23,48

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem



Vocé viajou com Leonardo Francisco

4.95% Avaliagéo

Leonardo Francisco é
conhecido por:
Excellent Senvice

cHusS Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

UperX 2,85 Quildmetros | 7 min

B 12:42
Unnamed Road - St. Hoteleiro
2
Sul Q. 1 - Brasiia, DF, 70740- ol 1
610, Brasil :?3
. F
‘ 12:50 L

1 - Praga dos Trés Poderes -
Brasilia, DF, 70297-400, Brasil

IS}J/

3
GOOQ‘E Map data ®2020 Google



Convide seus amigos e familiares.

Envie descontos para seus amigos experimentarem
a Uber. Vocé ganhara R$10 de desconto em cada

uma de suas proximas 2 viagens quando eles

comegarem a viajar. Compartilhe o cédigo: ppg9rx

Desbloqueie vantagens com o Uber Rewards

Cadastre-se hoje para ganhar pontos com seus

pedidos e viagens. Saiba mais

REPORTAR ITEM PERDIDO ENTRAR EM CONTATO COM
? O SUPCGRTE »

MINHAS VIAGENS >

Perguntas frequentes

Esqueci a senha

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Privacidade

Termos

O prego de senigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato
diretamente com o seu banco para mais informagdes.
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Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 5 de marco de 2020 15:24
Para: rodrigodepietro1234@gmail.com

Uber Total R$9,15
5 de margo de 2020

Obrigado por viajar,
Rodrigo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total R$9,15

Prego da viagem R$8,03
Subtotal R$8,03
Pedagios, cobrancas extras e taxas 7 R$1,12
Valor cobrado

Dinheiro Alterar R$9,15

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Fabio



Como foi a viagem?
4.93% Avaliagdo

Fabio é conhecido por:
Excellent Senvice

GORJETA

CcHUBEE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

UberX

3.30 Quilémetros | 8 min

u 14:03 %:
1 - Praca dos Trés Poderes - %
Brasilia, DF, 70297-400, Brasil ¥

,Q,:;s ; &
Brasilia, DF, 70740-610, Brasil 2

Map data B2020 Google.

Convide seus amigos e familiares.

Envie descontos para seus amigos experimentarem
a Uber. Vocé ganhara R$10 de desconto em cada

uma de suas préximas 2 viagens quando eles

comegarem a viajar. Compartilhe o codigo: ppg9rx
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i Gma” Rodrigo De pietro <rodrigodepietro1234@gmail.¢om>

Sua viagem de Quinta-feira a noite com a Uber
4 mensagens

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com> 5 de margo de 2020 20:59
Para: rodrigodepietro1234@gmail.com

Uber Total R$44,02

5 de margo de 2020

Obrigado por viajar,
Rodrigo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$44,02

Preco da viagem R$30,63
Subtotal R$30,63
Sua (ltima viagem ndo paga com a Uber Veja as informacdes R$6,00
Sua (ltima viagem ndo paga com a Uber Veja as informagdes R$6,00
Pedagios, cobrancas extras e taxas 7] R$1,39
Valor cobrado

{8) Dinheiro Alterar R$44,02

- /L;/ Cf"\



Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Valdir

Como foi a viagem?

4.84% Avaliacdo

Valdir é conhecido por:
Excellent Senvice

cHUuBE Todas as suas viagens tém seguro da Chubb. Saiba mais.

deerX 13.39 Quildmetros | 20 min

® 18:17 ’;;
Via S2 - Brasiia, DF, 70740-
610, Brasil » Q
«¥
B 18:38
EPAR - Lago Sul, Brasilia - '

DF, 70297-400, Brasil

o

V.o

Map data ©2020 Gocgle



Obrigado por viajar,
Rodrigo

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

Preco da viagem

Subtotal
Tempo de espera @

Descontos e ajustes

Pedagios, cobrangas exiras e taxas =

Valor cobrado

Dinheiro Alterar

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Voceé viajou com Dijefrei

4.94% Avaliagao

Djefrei & conhecido por:
Excellent Service

R$5,84

R$5,40

R$5.40
R$0,32
-R$0,96

R$1,08

R$5,84

Como foi a viagem?

AVALIAR OU DAR

GORJETA
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CHUES Todas as suas viagens t&ém seguro da Chubb. Saiba mais.

dwerk 2,67 Quilémetros | 6 min

B 16:35
Brasilia, DF, 70740-610, Brasil

B 1641 Vi
Unnamed Road - St. Hoteleiro
Sul Q. 1 - Brasiia, DF, 70740-
610, Brasil

(Google " Mep dats 82020 Google

Convide seus amigos e familiares.

Envie descontos para seus amigos experimentarem

a Uber. Vocé ganhara R$10 de desconto em cada

uma de suas préximas 2 viagens quando eles

comecgarem a viajar. Compartilhe o cédigo: PPg9rx
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RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitacdo de Deslocamento n2 04/2020)

Org3o: CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

Solicitante: José Rodrigo de Pietro RG n2 29.859.530-5

Cargo: Vereador

Destino: Brasilia

Km de Saida: - Km de Chegada: - Km Total percorrido:

Descritivo da viagem, fatos ocorridos, pessoas contatadas:
Em visita ao Gabinete do deputado solicitando uma audiencia com o Secretario de Segurancga na
buscando a implantag3o do sistema DETECTA. Junto ao Coordenador de Auditoria sobre envio de copia
da auditoria do IPREMT. Também no Gabinete do deputado Geninho Zuliani e Fausto Pinato,
solicitando emenda parlamentar para o Lar Sdo Jodo Bosco. Ainda no Gabinete do deputado Fausto

Pinato solicitacdo de emenda parlamentar para reforma da EMEB Jerssey de Paula F. Ramalho.

Doc. N2 Discriminacao da Despesa Valor
1 Refeicao RS 137,18
2 Uber RS 114,15
TOTAL| RS 251.33

Adiantamento Recebido: RS 1.000,00(Mil reais)
Total das Despesas: RS 251,33(Duzentos e cinquenta e um reais e trinta e trés centavos)
Valor a ser Devolvido: RS 748,67(Setecentos e quarenta e oito reais e sessenta e sete centavos)

e

José Rodrigo de Pietro

Solicitante

Tf&go Chueco
Responsavel pelo Adiantamento

séRoberto Girotto
Presidente da Camara




(CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
PR DR HORACIO RAMALHO, 156
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NOTA DE EMPENHO

\

49165202/0001-82 104 )
rNOTA DE EMPENHON° 104 FICHA: 7 DATA:  30/04/2020 REQUISICAO Ne:
LicITAcA0: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO:  30/04/2020
NOME: TIAGO CHUECO 325.092.368-06 coDIGO: 1272
ENDEREGCO: RUA FRANCISCO MILETA TAQUARITINGA

J

DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO

VALORTOTAL 1\

Referente a despesas com viagem a servigo da Camara, conforme consta em relatério e notas fiscais anexada a
primeira via do presente processo. Vereador Rodrigo de Pietro

\ J
DA - Devolugdo Adiantamento SOMA -748,67
( cODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA N
01 CAMARA MUNICIPAL
01 01 00 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.73 TRANSPORTE DE SERVIDORES / EMPREGADOS
L 01.031.0001.2045.0000 Manutengéo do Corpo Legislativo.
Z
( DOTAGAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL )
521.000,00 114.699,33 -748,67 407.049,34

o
VALOR A SER PAGO R$

setecentos e quarenta e oito reais e sessenta e sete centavos
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EMPENHO AUTORIZADO EM 30/04/2020
> <
(" A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
L DATA {
(" CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:
X
L DATA THIAGO SALLES ANDRIGHETTO - Contador DATA JOSE/ROBERTO GIROTTO Presidente )
/ DESPESA PAGA EM RECIBO \
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEB| S) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

NOME:

\ CNPJ/CPF:
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. OUVIDORIA 0800 725 7474 a'
i
R°) 147-407679376-4

- 26/MAL/2020 HORA DF 12:26:@
B 1om: 21,0139 TERM: 320

¢ LOCALIDADE: TAQUARITINGA

wax AG, VINCULADA: 0358 CONTROLE: 5876508 ]

& COMPROVANTE DE DEPGSITO EM DINHEIRQ
8358 006 00210020-3
TAQUARITINGA CAMARA MUNICIPAL

L vaLoR : 748,67

ﬁ DEPOSITO REALIZADD COM SUCESSO. A PREVISAD
4 DO CREDITO N& CONTA E DE ATE 3@ MINUTOS
147-407679376-4 s
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